6 Ibid.: *Imitemur tamen, Fratres, ut possumus paterna vestigia, simul et agamus gratias Redemptori, quod talem in via hac qua ambulamus ducem exhibuit servis suis per eum in huius conversationis lucem regeneratis, et deprecemur misericordiarum Patrem, ut illo nos regente Spiritu quo filii Dei aguntur per terminos quos posuerunt patres nostri ad eandem metam perpetuæ felicitatis et sempiternæ beatitudinis ad quam ille sine fine felix introivit nos quoque indeflexo tramite pertingere mereamur.*

7 Cf. op. cit., cap. 40: *Ante mortem quoque suam dixit Fratribus confidenter, quod defunctum eum utiliorem forent habituri quam vivum.*

Bildquelle: Joachim Schäfer - Ökumenisches Heiligenlexikon